АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2017 г.                               д.  Шадрино                                                  № 61

Об изменении вида разрешенного использования земельному участку

с кадастровым номером 18:18:066001:236

 Рассмотрев запрос Отдела земельных отношений Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» № 902 от 09.08.2017 г.,  в

соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального

образования «Шадринское», утвержденными решением Совета депутатов

муниципального образования «Шадринcкое» № 14/2 от 24 декабря 2013 года и

Классификатором видов разрешенного использования земельных участков,

утвержденным Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540,

Администрация муниципального образования «Шадринское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельному участку

с кадастровым номером 18:18:066001:236, расположенному по адресу:

Удмуртская Республика, Сарапульский район, д. Пентеги, ул. Молодежная,

участок № 21, площадью 2430 кв.м., из категории земель населенных

пунктов, расположенный в зоне застройки индивидуальными жилыми

домами (Ж) с существующего: «для ведения личного подсобного хозяйства»

на  вид разрешенного использования: «Для индивидуального жилищного

строительства (код 2.1) – размещение индивидуального жилого дома (дом,

пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных

этажей».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента издания.

3. Копию настоящего Постановления направить в Отдел земельных отношений

Администрации муниципального образования «Сарапульский район».

Глава                                                                                                     Е.Ф. Быкова